
 

 

 

 

 

Istituto Comprensivo 
“Rodari-Alighieri-Spalatro” 

 

Via Spina, 1  71019  Vieste  FG –  C.M. FGIC878001  – C.F.92066060713 - CU  UFHZ1U – Tel. 0884 708207  Telefax  0884 704624 
website: https://istitutocomprensivovieste.edu.it/  -  pec: fgic878001@pec.istruzione.it  -  e-mail: fgic878001@istruzione.it 

 

 

 

Agli insegnanti 

Ai genitori/esercenti la potestà genitoriale  

Alunni classe V A Scuola Primaria 

Al personale ATA 

plesso “Dellisanti” 

Vieste 

 

e p.c. Al Sig. Sindaco del Comune di Vieste 

 

 

Oggetto:  Comunicazione rientro  in presenza - Classe V A  Scuola Primaria plesso “Dellisanti” 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il Rapporto ISS COVID-19 n. 58/2020 del 21 agosto 2020 recante “Indicazioni operative per la gestione di 

casi e focolai di SARS-CoV-2 nelle scuole”; 

Vista la nota tecnica relativa a Indicazione e gestione dei contatti di casi di infezione da SaRS-CoV-2 in ambito 

scolastico del 28/10/2021 

Vista la nota tecnica relativa a Indicazione e gestione dei contatti di casi di infezione da SaRS-CoV-2 in ambito 

scolastico prot. 1218 del 6-11-2021 

Vista la nota congiunta dei Ministeri della Salute e dell’Istruzione prot. n. 54504 del 29/11/2021 

Vista la nota del Ministero della Salute n. 60136 del 30/12/2021; 

Visto il Decreto Legge 7 gennaio 2022, n. 1 

Vista la nota congiunta dei Ministeri della Salute e dell’Istruzione n. 11 del 8/01/2022; 

Vista la nota del Ministero dell’Istruzione n. 14 del 10/01/2022; 

Visti i dispositivi dirigenziale prot. n. 275 del 14 gennaio 2022, con il quale si avviava l’attività di sorveglianza con 

testing per  gli alunni della classe 5^ A  Scuola Primaria plesso “Dellisanti” per positività al COVID-19 di persona 

presente nella classe e prot. n. 289 del 14 gennaio 2022 e di svolgimento delle  attività didattiche a distanza per il 

giorno 15 gennaio 2022 in attesa di conoscere tutti gli esiti dei tamponi eseguiti in T0 

VISTI gli esiti dei tamponi eseguiti in T0 da tutti gli alunni 

SENTITO il DpP dell’ASL di Foggia 

 

DISPONE 

FGIC878001 - A7AD0F7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000307 - 15/01/2022 - IV.8 - U



 

 

La ripresa  delle attività didattiche in presenza per tutti  gli alunni della classe V A Scuola Primaria del plesso 

“Dellisanti”  a partire da lunedì 17 gennaio. 

Gli alunni saranno sottoposti a tampone molecolare in T5 con modalità che saranno successivamente 

comunicate. 

 

Si raccomanda fino al termine dell’attività di sorveglianza, di non consumare pasti a scuola a meno che non possa 

essere mantenuta una distanza interpersonale di almeno due metri. 

 

 

Vieste, 15 gennaio 2022 

 

Il Dirigente Scolastico 

prof. Pietro Loconte 
(documento firmato digitalmente) 

FGIC878001 - A7AD0F7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000307 - 15/01/2022 - IV.8 - U

Firmato digitalmente da LOCONTE PIETRO


		2022-01-15T11:17:07+0100
	LOCONTE PIETRO




